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 2018-2019 YILINI BİTİRİRKEN 
 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılını bitirirken yıl boyunca elde ettiğimiz başarılar ve her alanda 

yaptığımız çalışmalar nedeni ile çok mutluyuz ve gururluyuz. Bu başarıda emeği olan bütün 

öğretmenlerimize çok teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki Öğretim Yılında doğum izinlerini kullanacak 

olan Sevgili Tatiana Akyürek, Selen Erkan, Aysun Ateş, Canan Uzel öğretmenlerimize sağlıklı 

doğum süreci diliyoruz. Okulumuzdan ayrılacak olan Sevgili Zeynep İşleyen, Michelle Fitzgerald, 

Ebru Kalaycı, Ahu Batum ve Nazar Tüysüzoğlu’na bundan sonraki yaşamlarında sağlık ve mutluluklar 

diliyor, okulumuza hizmetleri için çok teşekkür ediyoruz.  

Değerli Velilerimiz sizlere de çocuklarınız ile birlikte sağlıklı ve mutlu bir tatil diliyoruz.  

02 Eylül 2019 Pazartesi sabahı 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılında görüşmek dileği ile. 

Sevgi ve Saygılarımızla 

 

Ortaokul Yönetimi 

 

 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için HATIRLATMALAR! 
 

Servis kayıtlarımız 28 Haziran 2019 Cuma günü sona erecektir. Bu tarihten sonra başvurular kabul 

edilmeyecek ve 2 Eylül tarihinden itibaren kayıt olanlara iki hafta süre ile hizmet verilmeyecektir.  

Kitap ve üniforma satışlarımız 19 Ağustos 2019 Pazartesi günü başlayacaktır.  

29 Ağustos 2019 Perşembe günü Öğretim Yılının ilk Veli Toplantıları yapılacak olup, bu 

toplantılarda yıl boyunca yapılacak çalışmalar anlatılıp, öğretmenlerimiz ile tanışılacaktır. Tüm 

velilerimizin toplantılara katılımlarını önemle rica ederiz.  

09:00-10:00 6.Sınıf velilerimiz 

10:00-11: 00 7.Sınıf velilerimiz 

11:00-12: 00 8.Sınıf velilerimiz (Lise’ye geçiş hakkında bilgilendirme yapılacaktır) 

13:00-14: 00 5.Sınıf velilerimiz 

 

 

 

 

 

 



 8.SINIFLARIMIZIN VEDA TÖRENİ 
 

 

Her okul bittiğinde hayatımızın bir dönemini kapatmış oluruz. Her biten dönem, bize yüzlerce, 

binlerce farklı şey öğreterek çıkıp giderler hayatımızdan. Her veda gününde, bambaşka bir insana 

dönüşmüşüzdür aslında. İşte bu yüzden vedalar önemlidir. Aslında o günlerde kutladığımız tek şey, 

öğrendiklerimiz ve yeni bir insana dönüşmemizdir. Odeon'da düzenlediğimiz törenimizde 8. sınıf 

öğrencilerimizi liseye gururla uğurladık. Yolları ve ufukları açık olsun. Hayat mutlu ve sağlıklı 

başlangıçlarla onları karşılasın. 

 

 ARDUİNO PROJE GRUBU ÖĞRENCİLERİMİZ ULUSLARARASI STEM ÖĞRETMENLER 
KONFERANSINDA 

 

Okulumuz Arduino proje grubu öğrencilerimiz, yaptıkları projeleri bu yıl Türkiye’de ilk kez 13-14 

Haziran 2019 tarihlerinde İstanbul Ayvansaray Üniversitesi Merter Kampüsünde gerçekleştirilen 

"Uluslararası STEM Öğretmenler Konferansı" nda yurt içi ve yurt dışından gelen katılımcılara 

sunmuşlardır. Öğrencilerimiz konferansı düzenleyen kurul tarafından “Best of STEM Education 

Juniors” ödülüne layık görüldü. 

 



  

Projelerimiz ; Ömer Can Baykara- Arduino ile Hava Kalitesine Göre Sinyal Verici Cihaz, Tan Aras-  

Arduino ile Yaşlılar İçin İlaç Hatırlatma Kutusu, Cansu Aşkın& Tuğra Larlar - Masa Temizleyici 

Robot, Doruk Evcimen & Efe Arı & Efe Karcı- Dijital Kumbara, Utku Berat Şapçı & Doruk Şen & 

Ömer Gemalmayan Joystick ile Robot Araba Kontrolü şeklindedir. Ayrıca tasarım derslerinde 

yapılan birkaç örnek projelerinde paylaşımının yapıldığı konferans hem öğrencilerimiz hem de 

öğretmenler için keyifli bir deneyim olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25. YIL SANAT ŞENLİĞİMİZ 
İDV Özel Bilkent Okulları 25. Yıl Sanat Şenliği’miz, 19 Haziran’da ODEON’da 

gerçekleştirildi. Şenliğimiz, kurumumuzda 10, 20 ve 25 yıl çalışan akademik ve idari personelimize 

tebrik şiltlerinin takdimi ile başladı. Üniversitemizin Rektörü Prof. Dr. Sayın Abdullah Atalar ve 

Genel Koordinatörümüz Dr. Sayın John O’Dwyer tarafından kendilerine şilt takdim edilen 

çalışanlarımız izleyenlerce büyük alkış topladı. 

Okul öncesi, ilkokul ve ortaokul korolarımız ile lisemizin pop orkestrasının seslendirdiği yerli 

ve yabancı parçalar; dinleyicilere müzik ziyafeti yaşattı. Lise öğrencilerimizin salsa, cha cha ve   

tango performansları izleyenleri ritmin akışıyla büyüledi.  Ortaokul öğrencilerimizin sporu dansla 

birleştirdiği basketbol gösterisi ve Halk Oyunları ekibimizin muhteşem performansı da 

konuklardan tam not aldı. 

2018-2019 eğitim öğretim yılının kapanışına ve 25. kuruluş yılımıza ithaf ettiğimiz Sanat 

Şenliği’mizde görev alan tüm öğretmen ve öğrencilerimizi kutluyor; şenliğimize katılan velilerimize 

teşekkür ediyoruz. 

25. Yıl Sanat Şenliğimizin Videosu için lütfen TIKLAYINIZ. 

25. Yıl Sanat Şenliğimizin Resimleri için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/13D23h9zCUl08E0-OHNEQ10p2bcpF_mN8/view?usp=sharing
http://www.obi.bilkent.edu.tr/images/etkinlikler/25yilsenlik/index.html


 25.YILIMIZDA KUTLUYORUZ 
Kuruluşumuzun 25.yılında okullarımıza 10/20/25 yıldır hizmet veren personelimiz Hizmet Şiltlerini 

aldılar. 10.yılını tamamlayan Sn. Aylin Şan, Sn. Funda Güler, Sn. Nazar Tüysüzoğlu, Sn.Dr. Servet 

Altan, Sn.Pınar Miller, 20.yılını tamamlayan Sn.Neşe Açıkgöz, 25.yılını tamamlayan Sn.Şükriye 

Emre, Sn.Hande Baltacı ve Sn.Rubbiye Şapcı ve Sn.Orhan Sal’a emekleri ve katkıları için çok 

teşekkür ediyor, sağlıklı ve mutlu bir yaşam diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
Değerli Velilerimiz, 

MYP bağlamında güzel heyecanlarla geçirdiğimiz bir eğitim yılını geride bıraktık. 2019-2020 eğitim 

yılında öğrencilerimizi heyecanla bekliyor olacağız. Özellikle 8. sınıf öğrencilerimiz için daha 

heyecanlı bir yıl olacak çünkü IB’nin bütün gerekliliklerini içeren “Toplum Projesi”ni 

gerçekleştirecekler. Bizler de Haziran ve Ağustos-Eylül seminer dönemlerinde mesleki 

gelişişimize devam ediyor olacağız. Amacımız her yıl öğrencilerimize, onların ihtiyaçları 

doğrultusunda ve onları Dünya vatandaşı olmaya bir adım daha yaklaştıracak nitelikte IB eğitimi 

sunmak. 

Sizlere ve öğrencilerimize keyifli bir yaz tatili dileriz, 

Özel Bilkent Ortaokulu MYP Ekibi 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 5. SINIFLARIN İNGİLİZCE PORTFOLYO SUNUMU 
 

Bu yıl 5. Sınıf öğrencilerimiz haftada 17 saat aldıkları İngilizce eğitimlerinden örnek çalışmaları 

18 Haziran 2019 sabahı gerçekleşen kısa bir portfolyo sunumu ile velileriyle paylaştılar. 

Öğrencilerimiz sene boyunca yapılan MYP ünitelerinden öğrendiklerini, geliştirdikleri becerileri 

gururla paylaştılar. Portfolyo sunumuna katılan bütün velilerimize, süreç içinde öğrencilerimizin 

gelişimini sağlayan öğretmenlerimize ve sunum yaparak öğrenmenin sevincini paylaşan bütün 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 



 ALMANCA ÖĞRENCİLERİNİN BÜYÜK BAŞARISI  
 

İpek Özfidan, Lütfi Eren Esinler , Aylin Gökhan, Doğa Karya Cömert, Lara Derin Erten, Salih Boran 

Yentur, Efe Öztürk, Tan Sarıcan , Yağmur Asya Şenyol, Dora Özuysal, Rana Pınar 11 Haziran 

tarihinde  

Alman Kültür Merkezinin düzenlemiş olduğu Fit in Deutsch sınavına girmişlerdir ve hepsi başarılı 

olarak Uluslararası geçerliliği olan A1 Belge almaya hak kazanmışlardır. Dil öğrenmenin önemini 

kavrayarak haftada sadece iki ders saati ile bu başarıyı elde etmiş olmalarından dolayı kendileri 

ile gurur duyuyoruz. Lise hayatlarında da sahip oldukları Amanca dil becerisine her sene yeni 

başarılar ekleyerek yaşam boyu bir öğrenen olmalarını temenni ediyoruz.  

    

 24. TÜRKİYE POLİFONİK KOROLAR ŞENLİĞİ 
 

11-16 Haziran tarihlerinde Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nda gerçekleştirilen Türkiye 

Polifonik Korolar Şenliği’nde Ortaokul Turkuaz koromuz mükemmel bir performans ile okulumuzu 

temsil ettiler. Birbirinden kıymetli jüri üyeleri tarafından değerlendirilen koromuz “Ritmik 

Beraberlik ve Ritmik Uyum” ödülünü almaya hak kazandı. Başta  koromuzu çalıştıran ve şefliğini 

yapan müzik öğretmeniz Sayın Zişan Aybar’a, koro eşliğini yapan ilkokul müzik öğretmenimiz Sayın 

Ceren Göksu’ya  ve koroda performans sergileyen tüm öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 

Başarılarının devamını dileriz.  

Ortaokul Turkuaz Koromuzun videosu için lütfen TIKLAYINIZ. 

Ortaokul Turkuaz Koromuzun resimleri için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1t4rCttK8DF2UTDZQ7PdNOYQ4NiWzziOy/view?usp=sharing
http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/images/Turkuaz2019/


 “MÜZİK KÜLTÜRÜ ve FARKLI KÜLTÜRLERE YOLCULUK”   
Müzik derslerinde 5.sınıflarımız ile işlediğimiz "Müzik Kültürü ve Farklı Kültürlere Yolculuk" 

ünitemizi 14 Haziran Cuma günü okulumuz Çok Amaçlı Salonunda gerçekleştirdiğimiz kültür 

festivali ile sonlandırdık. Ünitemizin amacı; kültürlerin müziksel benzerlik ve farklılıklarını 

karşılaştırarak kültürel müziklerin keşfedilmesini sağlamaktı. Ünitemiz boyunca yaparak 

yaşayarak öğrendik. Sonunda da öğrendiğimiz becerileri festival ile sergiledik. Velilerimize süreç 

içerisinde ki destekleri ve çalıştığımız 8 kültürün müzikleri ve danslarını sergilediğimiz 

festivalimize katılımlarından dolayı çok teşekkür ederiz. Ayrıca süreci başarılı bir şekilde 

tamamlayan, şahane bir gösteri sergileyen öğrencilerimize ve müzik öğretmenimiz Zişan Aybar’a 

çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6. ULUSLARARASI EĞİTİM ARAŞTIRMALARI KONGRESİ 
19-22 Haziran 2019 tarihleri arasında bu yıl Ankara Üniversitesi Yerleşkesi’nde “Eğitimi 

Güçlendirmek; Araştırma, Kuram ve Uygulama” temasıyla yapılan 6. EJER (International Eurasian 

Educational Research Congress) Kongresi’ne okulumuzun İlk Yıllar Programı Koordinatörü Gülşen 

Çiçek Keskinsoy ile Orta Yıllar Programı Koordinatörü Dr. Servet Altan eylem araştırmalarıyla 

katılmışlardır. Yoğun bir başvuru sürecinin ardından hakem değerlendirmesinden geçen ve kabul 

alan sunumda “Bağıştan Dönüştürücü Eylemlere: Yapılandırılmış Toplum Hizmeti Projelerinin İlk ve 

Ortaokul Öğrencilerinin Duyarlı Olma Tutumu Üzerindeki Etkisi” sunumuyla ilkokul 4. 

Sınıflarımızın  “PYP Sergi “ sergi süreci ve ortaokul öğrencilerimizin “Toplum Projesi” eylemlerinin 

sonuçları paylaşılmıştır. Okulumuz IB koordinatörlerine teşekkür ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DÖNEMİN SON BİREYSEL RESİM SERGİSİ 
Ortaokul öğrencilerimizden Ege Duru Şapcı’nın çizimlerinden oluşan resim sergisi, 7B sınıfıyla, 

18.06.2019 Salı günü saat 09:10’da okul müdürümüz sayın Oya KERMAN tarafından açıldı. Duru’nun 

karakalem, gazlı kalem ve kuru boya tekniklerini kullanarak yaptığı birbirinden güzel çizimlerini 

dönem sonuna kadar çok amaçlı salonun önünde gezebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Değerli velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle kirlilikten etkilenen hayvanlara ilişkin üzücü bir haberi paylaşmak istedik. 

Bilinçsizce tüketmeye başlayan toplumlar olarak sadece kendimizi değil hayvanları da olumsuz 

etkiliyoruz. Buna dur dememiz gerekiyor. Farkındalığımızın artması ve temiz bir dünya için el ele...  

Yazımız için lütfen TIKLAYINIZ. 

 
 
 
 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/EkoOrta21062019.pdf

